
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЯЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 

«18»  декабря 2024 г.                              с. Куяча                                                   № 103
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Куячинского сельсовета 
Алтайского района от 19.12.2012 № 32 
«Об утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда 
Администрации Куячинского сельсовета 
Алтайского района Алтайского края» 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Куячинского  сельсовета

Алтайского района от 19.12.2012 № 32 «Об утверждении Положения о порядке
расходования  средств  резервного  фонда  Администрации  Куячинского
сельсовета  Алтайского  района  Алтайского  края»  (далее  –  «постановление»)
следующие изменения:

1.1.  Пункт  2  Положения  о  порядке  расходования  средств  резервного
фонда Администрации Куячинского сельсовета Алтайского района Алтайского
края,  утвержденного  постановлением  (далее  –  «Положение»),  изложить  в
следующей редакции:

«2. Резервный фонд администрации Куячинского сельсовета Алтайского
района  создается  для  финансового  обеспечения  непредвиденных расходов,  в
том  числе  по  проведению  аварийно-восстановительных  работ  и  иных
мероприятий,  связанных  с  ликвидацией  последствий  стихийных  бедствий  и
других чрезвычайных ситуаций,  а  также для финансового обеспечения иных
мероприятий, установленных настоящим Положением.»;

1.2. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.  Размер  резервного  фонда  администрации  Куячинского  сельсовета

Алтайского района устанавливается решением о бюджете.»
1.3.  В  подпункте  «а»  пункта  4  Положения слова  «,  имевших  место  в

текущем финансовом году» исключить.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.
 
 

Глава  Куячинского сельсовета                                           В.Ю.Морозов


